
Napoli 7 Ottobre 2010
Prot. 1585/10

AI TITOLARI DI FARMACIA
DELLA PROVINCIA DI  NAPOLI

Il Consiglio dell’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli, nella seduta del 5 Ottobre 2010,

all’unanimità approva la seguente delibera:

 Considerata l’opportunità  che impone una maggiore attenzione al presidio del territorio in

un periodo particolare come quello Natalizio;

 Considerata l’esigenza di fornire pari opportunità a tutte le farmacie della Provincia di

Napoli;

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa e che qui di seguito si intende integralmente riportato:

Durante il periodo: da sabato 4 Dicembre 2010 a Domenica 26 Dicembre 2010, le farmacie

della Provincia di Napoli, che ne fanno richiesta (fax da inviare  al n. 081-5520961), possono

svolgere il servizio per l’intera giornata, in aggiunta alle farmacie di turno comandato,

anche nelle date di seguito riportate:

(si chiarisce che la scelta del servizio aggiuntivo può essere limitata e personalizzata alle date

selezionate in tabella e di proprio interesse).

Cordiali saluti

Sabato Domenica

04/12/2010 05/12/2010

11/12/2010 12/12/2010

18/12/2010 19/12/2010

25/12/2010 26/12/2010

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli
Via Toledo, 156 – 80132 NAPOLI – tel. 081 551 06 48 - Fax 081 552 09 61 e-mail ordinefa@tin.it

Ente di Diritto Pubblico (Legge 13.09.1946, n. 233)

         IL SEGRETARIO
(Prof. Vincenzo SANTAGADA)

    IL PRESIDENTE
(Dr. Giovanni PISANO)


